活動集錦
日期： 112  年  11 月  28 日

學校名稱 中國醫藥大學

活動名稱 【天籟之星】多元語言歌唱大賽

活動日期  112 年11 月 23 日(11月22日彩排)

活動時間 17:00-21:00(含活動彩排)

活動地點 北港分部綜合教室

活動聯絡人 李岱臻 聯絡電話 05-7833039#1201

活動內容說明(至少500字)

壹、活動主旨：音樂不分國界，歌聲凝結人心。為提升大一新生學習多元語

文之興趣，營造良好的外語學習與文化交流氛圍，北港分部書院計畫預計辦理

【天籟之星】多元語言歌唱大賽，歡迎國台語、原住民語、英日語等不限語言類

型之演唱，鼓勵創意演出，藉由音樂抒發情感，沉浸在不同的文化風情。

貳、比賽日期：

彩排:112年11月22日(三) 17:00-20:00(含工作人員彩排)

決賽:112年11月23日(四) 17:00-21:00(含工作人員前置作業)

參、參賽組別：共19組

肆、活動參與人次:245人次

伍、評審老師:北港分部楊賢惠主任、外聘江以安老師、外聘蔡瑾玲老師

陸、參賽歌曲類型統計:中文7組、英文7組、日文1組、法語1組、閩南語2組

組、綜合語言1組。

柒、得獎名單(評分表及人氣獎投票結果請參附件)

獎項 得獎組別/姓名 語言 歌曲名稱

第一名 112010412生科周聖祐 日文 瞬き-back number

第二名 112026320公衛梁宇沄 英文 Flashlight

第三名 112026425公衛蔡秉翰 中文 你好不好

佳作 112008010營養劉容妤 英文 Everything I Need

佳作 112020416醫放林韋辰 中文 最後一次

佳作 薯餅蛋薯條再一杯奶茶

/111026303公衛李玟玲、

112026447公衛廖心琳、

112015402藥用化妝品系鄧

英廷、112026458公衛李昀

庭

中文 他們說我是沒有用的年輕人

人氣獎 周聖祐 日文 瞬き-back number

捌、活動滿意度:46.7%非常滿意、45.3%滿意、8%尚可

活動照片(至少6張)

圖說:第一名同學與評審合影 圖說:第二名同學與評審合影

圖說:第三名同學與評審合影 圖說: 活動海報

圖說:佳作同學與評審合影 圖說:佳作同學與評審合影

圖說:同學表演留影 圖說:佳作同學表演留影